
 

 

 

MARCHE 
Strada Vecchia del Pinocchio 26/B – 60131 Ancona 

��� +39 071.2864390    ����� ufficiogare@marche.fip.it 

 
COMUNICATO UFFICIALE N.2 del 30/07/2021 

PRESIDENZA DEL COMITATO REGIONALE MARCHE n. 1 

                                    
   Oggetto: AMMISSIONE CAMPIONATO SERIE C GOLD ANNO SPORTiVO 2021/2022. 

 
 

 
IL CONSIGLIO DEL COMITATO REGIONALE MARCHE 

 
in data 30/07/2021  
 

 constatato che entro il termine del 26 luglio 2021, data di scadenza prevista dalle DOA 
2021/22 per le iscrizioni al campionato di serie C Gold, risultano regolarmente iscritte tutte le 
società aventi diritto come da C.U.n. 240 del 7/7/2021; 

 preso atto che, nella seduta del Consiglio Federale tenutosi in data 29/07/2021, è stata 
deliberata l’ammissione al campionato di serie B per l’a.s. 2021/2022 della società 054324 S.S. 
Sutor Basket Montegranaro decurtando di fatto l’organico del campionato di serie  C Gold girone 
Marche/Umbria; 

 considerata la comunicazione ricevuta da parte del Settore Agonistico in merito al Distretto 
agonistico n.7 – gestione campionati senior maschili; 

 ritendo opportuno procedere con il completamento organico delle squadre partecipanti al 
campionato di serie C gold per la stagione sportiva 2021/2022, ( girone a 12 squadre); 

 ricevuta la domanda di ammissione al campionato di serie C Gold da parte della società 
000338 Porto Sant’Elpidio Basket, regolarmente iscritta al campionato di serie C silver per l’a.s. 
2021/2022 entro i termini previsti dai regolamenti vigenti; 

 tenuto conto che la richiesta di ammissione da parte della società P.s.Elpidio Basket è 
pervenuta  entro i termini previsti dalle disposizioni vigenti, ovvero entro il termine del 26 luglio 
2021, e che si tratta dell’unica domanda di ammissione ricevuta; 

 

D E L I B E R A 
 

di ammettere al campionato di serie C Gold per l’anno sportivo 2021/2022 la società cod. 000338 
Porto Sant’Elpidio Basket. 

 
 

         
         Il Presidente Regionale 
                Davide Paolini 

 


	Oggetto: AMMISSIONE CAMPIONATO SERIE C GOLD ANNO SPORTiVO 2021/2022.
	D E L I B E R A


